
ZARZĄDZENIE NR B.0050.114.2021
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 6 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.0050.112.2021 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 5 lipca 2021

Na podstawie  art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r.,poz. 713) 
i Uchwały Nr VI/3/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na rok 2022

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1.Wprowadzić zmianę w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.112.2021 polegającą na zmianie terminu 
realizacji pierwszego etapu Budżetu Obywatelskiego 2022:  "Konsultacje pomysłów i zgłaszanie przez 
mieszkańców propozycji projektów do Budżetu Obywatelskiego 2022 - od 16 lipca do 8 sierpnia 2021".
§ 2. Pozostawić pozostałą treść Zarządzenia Nr B.0050.112.2021 bez zmian.
§ 3.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji.
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wejścia w życie Uchwały nr VI/3/2021 Rady Miejskiej w Bieruniu 
z dnia 24 czerwca 2021 w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na rok 
2022.

Id: 7E86BDFF-6B47-4E1D-85D4-B0664FD60E6A. Przyjęty Strona 1




